

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ Μ Ε Λ Ε Τ Η Σ

| A/A | ΕΡΓΑΣΙΕΣ | ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ | A.T. | ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΡΗΣΗΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΤΙΜΗ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΚΟΣΤΟΣ |
|--------------------|--|----------------|------|--------------------|-----------------|-------|----------|-------------|
| 1 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες | ΟΔΟ Α-2 | 1 | ΟΔΟ-1123Α | m ³ | 2,50 | 16,00 | 40,00 € |
| 2 | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 | ΟΔΟ Β-29.2.2 | 2 | ΟΔΟ-2531 | m ³ | 89,80 | 16,00 | 1.436,80 € |
| 3 | Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων | ΟΔΟ Β-30.3 | 3 | ΥΔΡ-7018 | kg | 1,15 | 96,80 | 111,32 € |
| 4 | Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας | ΟΔΟ Δ-2Α | 4 | ΟΔΟ-1132 | m ² | 3,40 | 400,00 | 1.360,00 € |
| 5 | Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού | ΟΔΟ Δ-8Α | 5 | ΟΔΟ-4521.Β1 | m ² | 9,48 | 1.300,00 | 12.324,00 € |
| 6 | Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους | ΟΔΟ Δ-6 | 6 | ΟΔΟ-4421.Β1 | ton | 80,30 | 49,02 | 3.936,54 € |
| 7 | Ασφαλτική προεπάλειψη | ΟΔΟ Δ-3 | 7 | ΟΔΟ-4110 | m ² | 1,20 | 415,00 | 498,00 € |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: | | | | | | | | 19.706,66 € |
| Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%): | | | | | | | | 3.547,20 € |
| ΣΥΝΟΛΟ: | | | | | | | | 23.253,86 € |
| ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): | | | | | | | | 3.488,08 € |
| ΣΥΝΟΛΟ: | | | | | | | | 26.741,94 € |
| Φ.Π.Α. (24%): | | | | | | | | 6.418,06 € |
| ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: | | | | | | | | 33.160,00 € |

Έδεσσα, 21/08/2017

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Συγκοινωνιακών & Υδραυλικών Έργων

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης
Τ.Υ. & Πολεοδομίας

Ελισσάβητ Αντωνιάδου
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Σάββας Νεσλεχανίδης
Αγρ. Τοπ. Μηχανικός Π.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτ. Μηχανικός Π.Ε.